
Zarządzenie Nr 25 / 2016 
ŁĄCZNA Wójta Gminy Łączna 

z dnia 30 maja 2016 rok 

w sprawie : zmian budżetu gminy na 2016 rok. 

Na podstawie art. 30 ust.1 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie 
gminnym (Dz.U.z 2015 r., poz.1515 z późn.zm.), art.212 ust. 1 pkt 1 i 2, 
art. 237 ust. 2 pkt 1 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r., poz. 885 z późn.zm.), § 13 pkt. 1 uchwały 
Nr XV/75/2015 Rady Gminy Łączna z dnia 30 grudnia 2015 roku, 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 Wprowadza się zmiany do Uchwały Nr XV/75/2015 r. Rady Gminy Łączna z dnia 

30 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łączna na 2016 rok. 

1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu gminy na 2016 rok o kwotę 1 821,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

Plan dochodów po zmianach wynosi 21 455 691,21 zł. 

2. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 1 821,00 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

Plan wydatków po zmianie wynosi 22 755 691,21 zł. 
3. Aktualizuje się załącznik nr 6 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem 

nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

WÓJtUGMINY 

mgr int. Romtetd Kowattńtki 



WÓJT GMINY 
ŁĄCZNA Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 

Wójta Gminy Łączna Nr 25/2016 

z dnia 30.05.2016 r. 

Zestawienie zmian dochodów budżetu Gminy Łączna w 2016 roku. 

Dz. Rozdz. § TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia 

852 POMOC SPOŁECZNA 2 629,00 808,00 

85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 0,00 808,00 

2010 

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami 808,00 

85213 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 2 629,00 

2010 

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami 808,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 1 821,00 

Ogółem zmiany dochodów 2 629,00 808,00 

Ogółem zwiększenia dochodów 1 821,00 



ŁĄCZNA. Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 
Wójta Gminy Łączna Nr 25/2016 
z dnia 30.05.2016 r. 

Zestawienie zmian wydatków budżetu Gminy Łączna w 2016 roku. 

Dz. Rozdz. Grupa § Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 2 000,00 
71095 Pozostała działalność 2 000,00 

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 2 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 8 000,00 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 8 000,00 

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 8 000,00 
4810 Rezerwy 8 000,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 300,00 
80195 Pozostała działalność 3 300,00 

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 3 300,00 
4300 Zakup usług pozostałych 3 300,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 5 329,00 808,00 

85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 808,00 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 808,00 

3110 Świadczenia społeczne 808,00 

85213 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 2 629,00 

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 2 629,00 

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 2 629,00 

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 2 700,00 

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 2 700,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 700,00 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 7 000,00 7 000,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 500,00 7 000,00 

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1 500,00 7 000,00 

4260 Zakup energii 7 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 

90095 Pozostała działalność 5 500,00 

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 5 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 

Ogółem zmiany wydatków 17 629,00 15 808,00 
Ogółem zwiększenie wydatków 1 821,00 

WÓJTGMINY 

mgr int. MSfńśald KowaMski 



, Załącznik nr 3 
WÓJT GMINY d 0 Zarządzenia nr 25/2016 

ŁĄCZNA Wójta Gminy Łączna 
z dnia 30.05.2016 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2016 r. 

Dział Rozdział § Dotacje ogółem 
Wydatki 

na 2016 r. 

z tego: 

Dział Rozdział § Dotacje ogółem 
Wydatki 

na 2016 r. Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział § Dotacje ogółem 
Wydatki 

na 2016 r. Wydatki bieżące 

Wydatki jednostek budżetowych 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

Wydatki 
majątkowe 

w tym: 

Dział Rozdział § Dotacje ogółem 
Wydatki 

na 2016 r. Wydatki bieżące 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją 
statutowych 

zadań 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
H art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

i 2 i 4 s 6 8 9 10 l i 12 13 14 

0 1 0 0 1 0 9 5 2 0 1 0 10 5 4 8 , 2 1 10 5 4 8 , 2 1 10 5 4 8 , 2 1 10 5 4 8 , 2 1 

7 5 0 7 5 0 l l 2 0 1 0 4 7 1 5 1 , 0 0 4 7 1 5 1 , 0 0 4 7 1 5 1 , 0 0 4 7 1 5 1 , 0 0 

7 5 l 7 5 1 0 1 2 0 1 0 6 7 9 1 , 0 0 6 7 9 1 , 0 0 6 7 9 1 , 0 0 1 0 7 9 , 0 0 5 7 1 2 , 0 0 

8 5 2 8 5 2 1 1 2 0 6 0 2 8 7 8 8 4 6 , 0 0 2 8 7 8 8 4 6 , 0 0 2 8 7 8 8 4 6 , 0 0 4 3 3 8 4 , 0 0 13 0 6 3 , 0 0 2 8 2 2 3 9 9 , 0 0 

8 5 2 8 5 2 1 2 2 0 1 0 2 3 3 3 8 7 0 , 0 0 2 3 3 3 8 7 0 , 0 0 2 3 3 3 8 7 0 , 0 0 2 0 0 1 6 1 , 0 0 6 5 8 1 , 0 0 2 1 2 7 1 2 8 , 0 0 

8 5 2 8 5 2 1 3 2 0 1 0 7 3 6 9 , 0 0 7 3 6 9 , 0 0 7 3 6 9 , 0 0 7 3 6 9 . 0 0 

8 5 2 8 5 2 9 5 2 0 1 0 1 3 2 , 0 0 1 3 2 , 0 0 1 3 2 , 0 0 1 3 2 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

Ogółem 5 284 707,21 5 284 707,21 5 284 707,21 291 907,00 43 273,21 0,00 4 949 527,00 

W(dJlf^MINY 

tngr int. U M N M KowttińaHi 


